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
ved formidling av finansielle tjenester. 

Boenheten
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Eierbrøk
78/​1658

Felleskostnader inkluderer
TV og Internett, felles bygningsforsikring,  
vedlikehold og driftskostnader 
Felleskostnader faktureres kvartalsvis med kroner 7  
037,‑. Det faktureres i tillegg kroner 400,‑ per år for  
luftfilter.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 2346

Andel fellesformue
Kr 27 936

Andel fellesformue dato
31.12.2023

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Slåtten Terrasse

Organisasjonsnummer
920995403

Om sameiet
Leiligheten er tilknyttet Sameiet Slåtten Terrasse  
som består av 17 boligseksjoner.

Lånebetingelser fellesgjeld
Sameiet har ingen lån.

Forkjøpsrett
Det er ikke forkjøpsrett i sameiet. 

Styregodkjennelse

Sameiets styre skal underrettes om alle  
overdragelser og leieforhold.

Vedtekter/​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende  
vedtekter og husordensregler. Dokumentene følger  
vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt. Dyreholdet må ikke være til  
sjenanse for de øvrige brukerne av eiendommen.

Forretningsfører
Forretningsfører
Bob Eiendomstjenester og Rådgivning AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 119, bruksnummer 980,  
seksjonsnummer 4 i Bergen kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/​​119/​​980/​​4:
26.04.2016 ‑ Dokumentnr: 368088 ‑ Erklæring/​​avtale
Solidarisk ansvar for drift og vedlikehold av private  
fellesanlegg 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:119 Bnr:980 
Gjelder denne registerenheten med flere 

26.04.2016 ‑ Dokumentnr: 368088 ‑ Best. om vann/​​ 
kloakkledn.
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Rettighetshaver: Bergen Kommune 
Org.nr: 964 338 531 
Rettighetshaver: Bergen Tomteselskap AS 
Org.nr: 928 655 547 
Bestemmelse om hydranter og sluk 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:119 Bnr:980 
Gjelder denne registerenheten med flere 

07.10.2016 ‑ Dokumentnr: 919100 ‑ Erklæring/​​avtale
Rettighetshaver: Bkk AS 
Org.nr: 976 944 801 
Rett til bygging/​​drift, vedlikehold og fornyelse av  
nettstasjon med tilhørende kabelanlegg 
Bestemmelse om bebyggelse 
Bestemmelse om adkomstrett 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:119 Bnr:980 
Gjelder denne registerenheten med flere 

18.04.2018 ‑ Dokumentnr: 665385 ‑ Bestemmelse  
om vannledning
Rettighetshaver: Bergen Kommune 
Org.nr: 964 338 531 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/​​ledninger 
Bestemmelse om endring i terrenget i nærheten av  
anlegg/​​ledninger/​​kabler 
Bestemmelse om bebyggelse i nærheten av anlegg/​​ 
ledninger/​​kabler 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:119 Bnr:980 
Gjelder denne registerenheten med flere 

18.05.2018 ‑ Dokumentnr: 777276 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 4 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 78/​​1658 

Ferdigattest/​brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen, datert  
04.09.2018.
Tiltaket gjelder nybygg bolig. Det gis ferdigattest for  
boligblokk med parkeringskjeller og utomhusareal. 

Ferdigattest/​brukstillatelse datert
04.09.2018.

Vei, vann og avløp
Vann: Eiendommen er tilknyttet offentlig vann via  
private stikk‑ og fellesledninger. Vi gjør  
oppmerksom på at private
ledninger vedlikeholdes for eiers regning. For private  
fellesledninger er der normalt tilknyttet solidarisk
vedlikeholdsplikt.
Avløp: Eiendommen er tilknyttet offentlig avløpsnett  
via private stikk‑ og fellesledninger. Vi gjør  
oppmerksom på at
private ledninger vedlikeholdes for eiers regning. For  
private fellesledninger er der normalt tilknyttet
solidarisk vedlikeholdsplikt.
Vei: privat og fylkesvei inn til tomten

Regulerings og arealplaner
Eiendommen ligger i et område regulert til bolig iht.  
reguleringsplan på grunnen.
PlanID:
Plannavn: YTREBYGDA. GNR 119 BNR 3,  
GRØNSTØLEN BOLIGOMRÅDE
Status: Endelig vedtatt arealplan
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